
Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение

«Гимназия № 1»

ПРИКАЗ

460000, Оренбург, ул. Краснознаменная, д. 34 Тел./факс (3532) 43-47-70/ 43-07-04, 

e-mail: 'gl@orenschool.ru

31.08.2024 №03.02/172

г. Оренбург

Об утверждении состава комиссии
по контролю за организацией и качеством
питания обучающихся
на 2024 - 2025 учебный год

В рамках реализации федерального проекта «Укрепление общественного 
здоровья» национального проекта «Демография» в целях совершенствования 
организации школьного питания и повышения эффективности контроля за 
качеством детского питания организации и перспективным планом по 
организации питания в ОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию по контролю за организацией и качеством питания 
на 2024 - 2025 учебный год в следующем составе:

Председатель:
Ю.В. Чернышёва (заместитель директора МО АУ «Гимназия №1»)

Члены комиссии:
1. Р.И. Мусалимова (социальный педагог МОАУ «Гимназия №1»)
2. Н.Е. Коннова (повар-бригадир МУП «КШП «Огонек»)
3. С.А. Перепеляк (фельдшер МОАУ «Гимназия № 1»)
4. Представитель учредителя управления образования администрации города 
Оренбурга.

2. Заместителю директора Чернышевой Ю.В. согласовать и утвердить 
сопроводительную документацию Комиссии по контролю за организацией и 
качеством питания обучающихся на 2024 - 2025 учебный год.

Срок: до 05.09.2024
Ответственные: Ю.В. Чернышёва

mailto:gl@orenschool.ru


3. Членам Комиссии по контролю за организацией и качеством питания 
обеспечить работу в соответствии с Положением о Комиссии по контролю за 
организацией и качеством питания.

Срок: 02.09.2024 - 30.05.2025 учебный год.
Ответственные: Р.И. Мусалимова, Н.Е. Коннова, С.А. Перепеляк

4. Контроль за исполнением

■о«

Директор?”

С приказом ознакомлены: 
Ю. В. Чернышёва 
Р.И. Мусалимова 
Н.Е. Коннова 
С.А. Перепеляк

о Q
ого.приказа оставляю за собой.

О.В. Денисова


